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Svar till FUB Halmstad-Hylte angående kommunens 

beredskap för personer inom LSS gällande Coronaviruset 
 

Coronaviruset är en utmaning för både Sverige i stort men också för Halmstads kommun och alla 

som bor och vistas här. Dock har vi har en god beredskap, och planerar även för en ännu mer 

ansträngd situation. Redan nu arbetar vi hårt för att upprätthålla de samhällsviktiga verksamheterna 

inom kommunen.  

Gällande era frågeställningar har Halmstads kommun ingen annan uppfattning än den som 

expertmyndigheterna beslutar om och rekommenderar. Personer inom LSS ska följa dessa. 

Om en person som bor på ett boende eller finns inom i daglig verksamhet blir allvarligt sjuk gäller 

samma rutiner som för övriga invånare – då ska personen bli inlagd på sjukhus. En lindrigt sjuk 

person ska stanna hemma, vare sig det gäller ett eget boende, en egen lägenhet eller i en gruppbostad.  

Omsorgspersonalen i kommunen får både kunskap om smittan och utrustning mot den, och 

brukaren får allt sitt stöd i den egna bostaden. Brukaren får under den smittsamma perioden ej vistas i 

gemensamma utrymmen. Om det behövs särskilda arrangemang för att lösa detta på ett bra sätt för 

brukare och personal, kommer detta att ske så långt det är möjligt. 

I den händelse att det skulle bli ett större påverkan på vår verksamhet, till exempel ett större bortfall 

av personal, så har kommunen tagit fram en pandemiplan. I den planen har vi beslutat om hur vi ska 

agera och vilken samhällsviktig verksamhet som ska prioriteras. Detta gäller särskilt utsatta grupper. 

I dessa omständigheter är dagsläget ständigt föränderligt, men just nu finns inga planer på att stänga 

ner Dagliga verksamheten. Om så blir fallet kommer ersättningen att betalas ut. 

Information är avgörande nu, och också något vi prioriterar. Den del av organisationen som berörs 

har fått ett material som via bildstöd visar hur hygienen ska skötas. Detta bildstöd är till för att sprida 

informationen till så många som möjligt. Vi uppdaterar också vår webbplats (halmstad.se) med 

information på så kallad ”lätt svenska”. 
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Halmstads kommun rekommenderar att undvika besök. Avstå från besök som inte är absolut 

nödvändiga. Det gäller även och är särskilt viktigt för gruppbostäder och särskilda boenden för 

personer som berörs av LSS. 

Dessa svar är grundade på den nuvarande situationen avseende spridningen av Corona. Detta kan 

ändras när som helst, nya besked och beslut kan tas på nationella nivå som vi som kommun kommer 

att förhålla oss till. 

 

Mattias Rossköld, kommundirektör  

 

Jonas Bergman, kommunstyrelsens ordförande  


